Accionistas de la Compañía ZARZUELA S.A., las siguientes transferencias de acciones: 

¿ 
- — Elaccionista, señor JOSE ANTONIO FUROIANI VILLAGOMEZ, por sus propios derechos, 

ecuatoriano, portador de la cédula de ciudadanía No. 0900375940,| transfirió DOCE MIL 
(12.000) acciones ordinarias y nominativas de Cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 
de América cada una de ellas, a favor de la FUNDACION FOP, de interés privado, constituida 
bajo las leyes de Panamá con REDI No. 1888423, debidamente representada por el señor

[...]

Arquitecto José Antonio Furoiani Villagómez, ecuatoriano, portador de la cédula de ciudadanía 
número 0900375940, 

Con estos antecedentes, el capital social de la compañía ZARZUELA S.A., queda establecido de la 
siguiente forma: 

1888423, debidamente representada por el señor Arquitecto José Antonio Furoiani Villagómez, 
portadora de DOCE MIL (12.000) acciones ordinarias y nominativas de Cuatro centavos de 
dólar de los Estados Unidos de América cada una; y, 

Ny La FUNDACION FOP, de interés privado, constituida bajo las leyes de Panamá con REDI No. 

NX El Arq. JAIME ARTURO ZAMBRANO GARCIA,., de nacionalidad ecuatoriana, con Cédula